
Liga : 2. Bundesliga Süd

Ergebnisliste vom 2 . Spieltag     Saison 2006

in :
Abteilung :

am :
Turnierleiter : Schwarz,Rosemarie SG Arheilgen

Schiedsgericht :

Oberschiedsrichter : Szablikowski, Petra MGC Mainz
Schiedsrichter : Engesser, Thomas MGF Hilzingen 80
Schiedsrichter : Heublein, Andrea 1. FMGC Lichtenfels

Turnierbeginn : 10:15 Uhr
Turnierende : 15.30 Uhr

Auswechslungen: ausgew. eingew. 
Verein / Mannschaft Spieler/in Spieler/in in Runde an Bahn nach Schlag

MGF Hilzingen 80 Keine
1.MGC Mainz II Keine
1.FMGC Lichtenfels Keine
4 SG Arheilgen II Keine
0 Keine
0 Keine
0 Keine
0 Keine
0 Keine

Darmstadt , den 21.05.2006

Ersteller: Erich Hess, Tel: 06150-83289, Fax 06150-83319, email: erich.hess@minigolf-arheilgen.de

Turnierprogramm für Punkspiele ( 3er od. 6er Mannschaften). Bis zu 18 teilnehmende Mannschaften möglich. Das Programm wird ständig 
aktualisiert. Nutzung nur mit Einverständnis des Erstellers. Die Nutzung ist bis auf Widerruf kostenfrei.                                  Eine Spende zu 

Gunsten der Jugendkasse der SG ARHEILGEN ABT. BAHNENGOLF ist angemessen und wird gerne angenommen.

Arheilgen
2
21. Mai 2006

Einwechslung erfolgte :

Besondere Vorkommnisse:

Spielbeginn wegen Regen erst um 10.15 Uhr

Regenunterbrechung vom 13.15 -13.30 Uhr



Bahnstatistik 2 . Spieltag         
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X X X X X X

Nr. Bezeichnung
1 Gradschlag mit Hinder 26 21 21 31 X X X X X X
2 Salto 22 25 22 26 X X X X X X
3 Mausefalle 20 20 22 28 X X X X X X
4 Mittelhügel 17 18 15 18 X X X X X X
5 "V"-Hindernis 14 12 13 17 X X X X X X
6 Liegende Schleife 15 18 25 17 X X X X X X
7 Pyramiden 16 16 13 13 X X X X X X
8 Rohrhügel 16 20 21 15 X X X X X X
9 Netz 13 12 16 12 X X X X X X
10 Bodenwellen 20 19 18 16 X X X X X X
11 Stumpfe Kegel 17 18 18 21 X X X X X X
12 Doppelkeile 12 13 15 12 X X X X X X
13 Schrägkreis 14 15 14 17 X X X X X X
14 Rechter Winkel 13 15 14 14 X X X X X X
15 Brücke 14 16 14 16 X X X X X X
16 Labyrinth 14 14 23 13 X X X X X X
17 Hochteller 24 28 21 21 X X X X X X
18 Blitz 19 20 23 21 X X X X X X

306 320 328 328

Bahn

2. Bundesliga Süd

2.BL Da -2.Pkstsp Arheilgen.xls Bahnstatistik 21.05.2006 



2. Bundesliga Süd 2 . Spieltag         Saison 2006

1. 6 : 0 1.MGC Mainz II
29092 Szablikowski Petra D 22 28 30 22 102 25,50
32139 Neumann Kathrin D 25 22 31 24 102 25,50
29090 Szablikowski Anke D 27 24 27 24 102 25,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
74 74 88 70 306 25,50

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

2. 4 : 2 SG Arheilgen II
30166 Schumacher Manuela D 26 24 21 24 95 23,75
34483 Beckerle Carmen D 29 29 28 25 111 27,75
36109 Deck Sabine D 29 30 28 27 114 28,50

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
84 83 77 76 320 26,67

Ersatzspieler / in : 30307 Weißer Angela D 28 28 28 23 107 26,75
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 40091 Deck Monika Sw1 35 31 28 27 121 30,25

3. 1 : 5 MGF Hilzingen 80
50026 Engesser Christina D 24 27 27 32 110 27,50
3510 Zollinger Sieglinde Sw1 35 33 26 25 119 29,75

26302 Hammerschmidt Sabine D 26 26 21 26 99 24,75
Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0

85 86 74 83 328 27,33
Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0

Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0
Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

4. 1 : 5 1.FMGC Lichtenfels
44007 Weibbrecht Petra D 22 24 23 31 100 25,00
19478 Heublein Andrea D 28 27 26 24 105 26,25
5082 Endres Hannelore Sw1 32 31 34 26 123 30,75

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
82 82 83 81 328 27,33

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

5. -4 : 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0

6. -5 : 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Ersatzsp. nach Einw. 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Ersatzspieler / in : 0 0 0 0 0
Ausgew. Sp/in: 0 0 0 0 0

Zus. Einzelsp./ in: 0 0 0 0 0



2. Bundesliga Süd 2 . Spieltag    
Tabelle vor dem 2 .  Spieltag

1 MGF Hilzingen 80 332 27,67 6 : 0
2 1.MGC Mainz II 333 27,75 4 : 2
3 1.FMGC Lichtenfels 350 29,17 2 : 4
4 SG Arheilgen II 375 31,25 0 : 6

:
:

Tagestabelle
1 1.MGC Mainz II 306 25,50 6 : 0
2 SG Arheilgen II 320 26,67 4 : 2
3 MGF Hilzingen 80 328 27,33 1 : 5
3 1.FMGC Lichtenfels 328 27,33 1 : 5

:
:

Tabelle nach dem 2 .  Spieltag
1 1.MGC Mainz II 639 26,63 10 : 2
2 MGF Hilzingen 80 660 27,50 7 : 5
3 SG Arheilgen II 695 28,96 4 : 8
4 1.FMGC Lichtenfels 678 28,25 3 : 9
5 :
6 :



2. Bundesliga Süd 2 . Spieltag        Saison
Einzelspieler

Paßnr. Name / Vorname Verein Kat 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Ø 1.Diff 2.Diff
Kategorie: Damen D 0,00

30166 Schumacher Manuela SG Arheilgen II D 26 24 21 24 95 23,75 5 0
26302 Hammerschmidt Sabine MGF Hilzingen 80 D 26 26 21 26 99 24,75 5 0
44007 Weibbrecht Petra 1.FMGC Lichtenfels D 22 24 23 31 100 25,00 9 1
29092 Szablikowski Petra 1.MGC Mainz II D 22 28 30 22 102 25,50 8 6
32139 Neumann Kathrin 1.MGC Mainz II D 25 22 31 24 102 25,50 9 1
29090 Szablikowski Anke 1.MGC Mainz II D 27 24 27 24 102 25,50 3 3
19478 Heublein Andrea 1.FMGC Lichtenfels D 28 27 26 24 105 26,25 4 1
30307 Weißer Angela SG Arheilgen II D 28 28 28 23 107 26,75 5 0
50026 Engesser Christina MGF Hilzingen 80 D 24 27 27 32 110 27,50 8 0
34483 Beckerle Carmen SG Arheilgen II D 29 29 28 25 111 27,75 4 1
36109 Deck Sabine SG Arheilgen II D 29 30 28 27 114 28,50 3 1

Kategorie: Seniorinnen AK 1 Sw1 0,00
3510 Zollinger Sieglinde MGF Hilzingen 80 Sw1 35 33 26 25 119 29,75 10 7
40091 Deck Monika SG Arheilgen II Sw1 35 31 28 27 121 30,25 8 3
5082 Endres Hannelore 1.FMGC Lichtenfels Sw1 32 31 34 26 123 30,75 8 1

Kategorie: Seniorinnen AK 2 Sw2 0,00

2006


